PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

              EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

              EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: PROFESSOR DE CIENCIAS

========================================================================================================

NOME                                                          INSC   NASCIMENTO    PTS    PTITULO PTOTAL

========================================================================================================

WALQUIRIA RODRIGUES DIAS                                     0004045 30/05/1985   90.00     3.50  93.50 APROVADO

FERNANDO DE CASSIO DE JESUS                                  0009584 05/09/1996   90.00     3.50  93.50 APROVADO

RUAN CASTRO DE JESUS                                         0019786 03/11/1990   90.00     0.00  90.00 CLASSIFICADO

MAURICIO DOS SANTOS SILVA                                    0009757 26/03/2002   87.50     1.50  89.00 CLASSIFICADO

APOLIANA ARAUJO DA SILVA                                     0009697 01/04/1991   80.00     6.50  86.50 CLASSIFICADO

ADAO RONILDO SOUZA DO CARMO                                  0018380 17/08/1987   82.50     3.50  86.00 CLASSIFICADO

JANDERSON MESQUITA SOUZA                                     0022431 04/06/1988   77.50     3.50  81.00 CLASSIFICADO

MARIA FRANCISCA REGO RIBEIRO                                 0021757 25/10/1988   77.50     2.50  80.00 CLASSIFICADO

LARYSSA REIS SILVA                                           0022558 18/07/1996   72.50     6.50  79.00 CLASSIFICADO

MARIA BEATRIZ FURTADO QUINZEIRO                              0022057 12/02/1996   75.00     3.50  78.50 CLASSIFICADO

MANOEL DE JESUS BEZERRA ABREU                                0017590 24/11/1988   75.00     1.50  76.50 CLASSIFICADO

MACIEL GARRETO DOS SANTOS                                    0010915 14/07/1990   75.00     1.50  76.50 CLASSIFICADO

JULIANA DIAS DA SILVA                                        0009351 15/05/1992   72.50     3.50  76.00 CLASSIFICADO

WANDERSON VENICIUS DOS SANTOS MONTELO                        0017342 02/03/1994   72.50     3.50  76.00 CLASSIFICADO

SAMARA STAINY CARDOSO SANCHES DA SILVA                       0018586 12/03/1991   67.50     6.50  74.00 CLASSIFICADO

RONALDO DE JESUS SILVA SANTOS                                0000565 23/07/1997   72.50     1.50  74.00 CLASSIFICADO

ELINALDO DA COSTA GARCIA                                     0022638 03/02/1991   70.00     3.50  73.50 CLASSIFICADO

ANTONIO MARCOS SANTOS MENDES                                 0022518 30/04/1993   72.50     0.00  72.50 CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS                              0003361 04/03/1983   70.00     1.50  71.50 CLASSIFICADO

ROMILLA DE JESUS LIMA SOUSA                                  0001666 16/02/1993   70.00     1.50  71.50 CLASSIFICADO

NUBIA DE SOUSA DA COSTA                                      0001667 20/02/1995   70.00     1.50  71.50 CLASSIFICADO

APOENA CARVALHO DE MORAES                                    0020165 16/07/1986   67.50     3.50  71.00 CLASSIFICADO

ANA PAULA BRAGA GARCEZ                                       0002864 29/01/1989   67.50     3.50  71.00 CLASSIFICADO

JOAO GILBERTO LIMA LOPES DA SILVA                            0013458 08/07/1992   70.00     0.00  70.00 CLASSIFICADO

SOLANGE FRAZAO DE ALMEIDA FRANCA                             0016562 14/07/1988   67.50     0.00  67.50 CLASSIFICADO

JOHN MICKAEL GASPAR VITAL                                    0007511 07/06/1997   67.50     0.00  67.50 CLASSIFICADO

LARISSA PINHEIRO ALVES                                       0008097 05/05/1995   65.00     1.50  66.50 CLASSIFICADO

PATRICIA NEPOMUCENO DOS SANTOS                               0008080 27/07/1991   65.00     0.00  65.00 CLASSIFICADO

WALLYSON GOMES OLIVEIRA BARBOSA                              0010813 11/12/1995   65.00     0.00  65.00 CLASSIFICADO

FRANCISCA RAISA DE LIMA SOUSA                                0016893 25/03/1999   65.00     0.00  65.00 CLASSIFICADO

VANESSA FERREIRA BATISTA                                     0003234 11/11/1998   60.00     4.50  64.50 CLASSIFICADO

ARNALDO DE AZEVEDO CAVALACANTE                               0013252 28/01/1982   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

ALDEMIR OLIVEIRA DA COSTA                                    0001267 08/05/1988   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

JESSE PINTO FERREIRA                                         0002386 13/09/1993   62.50     0.00  62.50 CLASSIFICADO

CONCEICAO DE MARIA MARQUES BRAGA                             0010328 20/09/1964   60.00     2.00  62.00 CLASSIFICADO

CHRISNA CHRISTOPHER MARQUES BRAGA                            0010346 26/12/1984   60.00     2.00  62.00 CLASSIFICADO

GISELE BARBOSA DA SILVA                                      0013420 06/01/1999   57.50     3.50  61.00 CLASSIFICADO

LUCAS LIMA LOPES                                             0017913 12/11/1995   60.00     0.00  60.00 CLASSIFICADO

MARIA HELOISA CARVALHO DA SILVA                              0003329 13/10/2000   60.00     0.00  60.00 CLASSIFICADO

TIMOTEO PEREIRA DOS SANTOS                                   0009693 06/05/1994   55.00     3.50  58.50 CLASSIFICADO

LUCAS SILVA DA SILVA                                         0012752 06/01/2000   57.50     0.00  57.50 CLASSIFICADO

PATRICIA DO CARMO MEDEIROS MENDES                            0016301 25/09/1989   55.00     1.00  56.00 CLASSIFICADO

MARCOS GOMES                                                 0008754 19/01/1988   52.50     0.00  52.50 CLASSIFICADO

ANDREA SOUSA DOS SANTOS                                      0022894 29/01/1994   52.50     0.00  52.50 CLASSIFICADO

JOSE FILIPE MORAIS DA SILVA                                  0009600 03/10/1995   50.00     1.50  51.50 CLASSIFICADO

HARRYSON GUILHERME MORAES ANDRADE                            0000464 15/01/2002   50.00     0.00  50.00 CLASSIFICADO

LUCIANA CAROLINA SILVA BASTOS                                0011014 01/07/1983   47.50                 DESCLASSIFICADO

RAIMUNDO NONATO DE LIMA GOMES                                0009413 21/02/1994   42.50                 DESCLASSIFICADO

MARIA JOSE DOS SANTOS                                        0009539 30/11/1995   42.50                 DESCLASSIFICADO

JOSE OLIVEIRA SOARES                                         0008797 06/05/1985   40.00                 DESCLASSIFICADO

LANDERSON SOUZA SILVA                                        0004091 31/07/1984   37.50                 DESCLASSIFICADO

JESSILANE CARDOSO SOUSA                                      0022432 10/04/2002   37.50                 DESCLASSIFICADO

KERLIANE SOUSA VIEIRA VIEGAS                                 0017697 19/08/1986   25.00                 DESCLASSIFICADO